
           All. C.8 

DICHIARAZIONE LIBERATORIA DEL FORNITORE 
 
 

Il sottoscritto _________________________________, nato a ________________________, (___) il 

____/____/____, e residente a ____________________ (___) in via ________________________ 

___________ n. ___ CF____________________ consapevole della responsabilità penale cui può andare 

incontro in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del DPR 28.12.2000, n. 445 in 

caso di dichiarazione mendace, 

DICHIARA 

In qualità di
1
____________________________ della ditta con sede con sede legale in 

______________________ via ________________ n. ___, che i seguenti titoli di spesa: 

 

PROGRESSIVO 
N. 

FATTURA 

DATA 

FATTURA 

IMPONBILE 

FATTURA 
IVA 

TOTALE 

FATTURA 

DATA 

PAGAMENTO
2
 

MODALITA’ 

PAGAMENTO
3
 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

 

Sono state integralmente pagate e che per le stesse si rilascia la più ampia quietanza, non avendo null’altro 

a pretendere. 

 

I dati forniti saranno trattati a norma del Regolamento UE n. 679/2016 e del D.lgs. n.196/2003, per 

l’istruttoria e le verifiche necessarie. 

 

(N.B. Si allega la fotocopia di un documento di identità del dichiarante in corso di validità) 

 

LUOGO E DATA _____________________________ 

FIRMA __________________________________ 

(timbro e firma del legale rappresentante) 

 

                                                 
1
 Titolare, legale rappresentante o procuratore speciale (in quest’ultima ipotesi, allegare la procura o copia autentica 

della stessa). 
2
 Per la medesima fattura pagata in più soluzioni, indicare la data e la modalità relativa a ciascun pagamento utilizzando 

più righe. 
3
 Indicare la modalità del pagamento (assegno, bonifico, ricevuta bancaria, ecc). 

 


